Oristano

Medio
Campidano

~Carbonia-
: Iglesias

Punti di interesse

Tour in Barca a Chia e Teulada
Villasimius

Nuraghe di Villanovaforru
Saline Conti Vecchi

Isola di Sant'Antioco

71,3km
47,4 km
55,6 km
18,1 km
90,0 km

ESCURSIONI NEI DINTORNI DI

tour da 100,00€
tourda 55,00€
tourda 45,00€
tourda 70,00€
tourda 80,00€

Cagliari

Su Nuraxi e Barumini
Rovine di Nora

Is Cannoneris

Sa Spendula

71,6 km
36,2 km
53,4km
19,4 km

tourda 50,00€
tourda 45,00€
tour da 130,00€
tour da 100,00€
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https://www.travel365.it/escursioni-dintorni-cagliari.htm
https://www.travel365.it/

